

دفاعی
<span></span>
<b>سفر وزیر دفاع به ونزوئلا</b>
<div>وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح عازم ونزوئلا شد. به گزارش ایلنا، امیر سسرتیپ عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و رئیس بخش ایرانی کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ونزوئلا برای برگزاری دهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی عازم کاراکاس شد.</div>

سوشیال
<span></span>
<b>انتقاد تند روحانی اصلاح طلب</b>
<b>به افزایش قیمت خودرو</b>
<div>محمدتقی فاضل میبدی، عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم نوشت: بعد از خانه، داشتن خودرو هم برای جوانان از محالات شد!</div>
<div>محمدتقی فاضل میبدی، عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «از آرزوهای جوانان این کشور داشتن یک خودرو است. داشتن خانه که از محالات شد. از امروز خودرو نیز مانند خانه شد. آقایی که در اتاق قیمت گذاری نشسته و فرزندانشان احتمالا صاحب خودروی خارجی هستند، به حال جوانان کشور فکر نمی کنند. تنها امام جمعه مشهد است که دغدغه حجاب داردا! گران‌ها تا کی؟»</div>

مجلس
<span></span>
<b>نماینده‌مجلس:</b>
<b>حقوق مردم را به دلار بدید</b>
<b>بعد قیمت خودرو را افزایش دهید</b>

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: دولت اول باید وظایف خود را به خوبی انجام دهد. الان دولت از جیب کل ملت یارانه انرژی را به صورت مستقیم و غیرمستقیم به خودروسازان می‌دهد.

علیرضا سلیمی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، درباره نامه انجمن خودروسازان به معاون اول رئیس‌جمهور و تقاضای افزایش ۸۰ درصدی قیمت خودروهای داخلی گفت: معاون محترم رییس‌جمهور صدای ملت را هم بشنود اگر قیمت‌های جهانی افزایش پیدا کرده است و می‌خواهند قیمت خودرو را افزایش دهند. بهتر است صدای ملت را هم بشنوند. مردم می‌گویند دولت هم حقوق مردم را هم به دلار بدهد تا حداقل قدرت خریدشان ثابت بماند.

بنا گزارش ایلنا، وی ادامه داد: دولت باید پاسخگو باشد چراکه دولت در عزل و نصب در خودروسازی‌ها خالت مستقیم دارد. آقای رییس‌جمهور، معاون اول و وزیر صمت در عزل و نصب‌ها دخالت دارند،چراکه سهم اندکی در این زمینه دارند و این سهم را واگذار نمی‌کنند به هر صورت اینجا باغی است که به راحتی نمی‌خواهند این باغ را از دست بدهند؛ چراکه میوه این باغ برای دولتی‌ها شیرین است و این برای همه دولت‌ها هم بوده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: دولت اول باید وظایف خود را به خوبی انجام دهد. الان دولت از جیب کل ملت یارانه انرژی را به صورت مستقیم و غیرمستقیم به خودروسازان می‌دهد؛ یعنی وقتی دولت به فولاد هم یارانه می‌دهد در واقع به این‌ها هم کمک می‌کند. بنابراین خودروسازان از جیب کل ملت استفاده می‌کنند. سلیمی تصریح کرد: همچنین نرخ ارزی که به این‌ها داده می‌شود با ارز آزاد متفاوت است تسهیلاتی که به خودروسازان داده می‌شود مربوط به کل ملت است بنابراین اگر دولت می‌خواهد این کار را به پنهان‌های مختلف انجام دهد، بایاند حقوق ملت را هم از همین آذرمه به دلار بدهند. وی ادامه داد: آقای پژوهشکایان بارها اعلام کرده‌اند

که برنامه هفتم و سیاست‌های ابلاغی را اجرا خواهند کرد به صراحت در برنامه هفتم آمده است که قیمت ارز ثابت باشد و تورم هم تک نرخ باشد، آقای پژوهشکای هم گفته‌اند برنامه را اجرا می‌کنند. یک جا تکلیف‌شان را زمین گذاشته‌اند و به موضوع دیگری پرداخته‌اند حواس ملت و مردم را پرت نکنند ملت فراموش نکرده‌اند که آقای پژوهشکای گفته‌اند برنامه‌ای ندارند و برنامه‌شان سیاست‌های کلی و برنامه هفتم است. این نماینده مجلس با بیان اینکه تثبیت قیمت ارز و تورم تک نرخ وظیفه دولت است، گفت: دولت باید این موضوع را درست کند. چرا وقتی قول داده‌اند که این برنامه‌ها را اجرا کنند، چشم در چشم مردم می‌اندازند و مسائل دیگری را مطرح می‌کنند؟

### بروجردی: اروپایی‌ها با تحریم ایران به اقتصاد چین کمک می‌کنند

علاءالدین بروجردی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: در طول چند دهه گذشته هر درجه‌ای را که در قالب تحریم اروپایی‌ها به روی ما بسته‌اند درپچه جدیدی در کشورهایی مانند چین به روی ما باز شده است. علاءالدین بروجردی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، درباره تحریم‌های اروپا علیه ایران علیرغم اظهارات زلنسکی مبنی بر اینکه ایران به روسیه کمکی نکرده است، گفت: وقتی زلنسکی به عنوان رییس‌جمهور کشور اوکراین صریحا ادعای اروپا را نمی‌کند، کشورها اروپایی باید شرمندة این اتهام نسبت به جمهوری اسلامی ایران باشند که براساس این اتهام واھی تحریم علیه ایران وضع کرده‌اند. به گزارش ایلنا، وی ادامه داد: جای تاسف است که کشورهای اروپایی علیه همه ادعاهایشان دنباله‌روی آمریکا و مجری سیاست‌های آمریکا هستند. واقعا اروپا فاقد استقلال سیاسی است و تابعی از سیاست‌های آمریکا بوده و عملکرد بسیار بدی از خودش به نمایش گذاشته است. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: در میان کشورهای اروپایی هم کشور آلمان که بسیار بد عمل کرده است و این‌ها در واقع به جای اینکه به فکر منافع ملی خودشان باشند عملا دنباله‌روی آمریکا هستند و منافع نامشروع آمریکا در منطقه را دنبال می‌کنند. بنابراین طبیعتا اقدامات اروپا در زمینه تحریم جمهوری اسلامی ایران مردود است و آن‌ها خودشان باید این را اعلام کنند چراکه مبنای تحریم آن‌ها اتهامات غیرواقعی در رابطه با اوکراین بوده است که مسئله اوکراین هم با اظهارات زلنسکی کدام مسئله نیست. بروجردی تاکید کرد: این‌ها باید خودشان اقدامات لازم را در جهت نفع اقدامی که انجام داده‌اند و نفو تحریم‌هایی که به صورت غیرقانونی و نامشروع علیه جمهوری اسلامی ایران وضع کرده‌اند، پیگیری کنند. وی به پاسخ به این سوال که تحریم‌های جدید تا چه حد می‌تواند به کاهش روابط تجاری و اقتصادی بین ایران و اتحادیه اروپا منجر شود، ادامه داد: در هر صورت بازنده در این بازی اروپایی‌ها هستند چراکه درهای جهان به روی ما بسته نیست و تجربه نشان داده است که به هر میزان که اروپایی‌ها درپچه‌ها را می‌بندند درپچه جدیدی در کشورهای مانند چین باز می‌شود.

### دبیر پیشین شورای عالی فضای مجازی:

# دولتی‌ها در شورای عالی فضای مجازی در اقلیت‌اند

## ✓ صراحت قانونی درباره اینکه متولی فیلترینگ کیست، نداریم!



**رفع محدودیت‌های فضای مجازی و برداشته شدن فیلترینگ یکی از مهم‌ترین شعارهایی بود که مسعود پزشکیان توانست با تکیه بر آن در انتخابات ریاست‌جمهوری بیروز میدان باشد.**

**تکاپوها برای رفع فیلترینگ از مدتی قبل شددت گرفته و در جلسه اخیر شوراییعالی فضای مجازی، کمیته‌ای متشکل از اعضای این ششورا برای بررسی رفع فیلترینگ تشکیل شد. همین امر نیز موافقان فیلترینگ را مقابل دولت به صف کرده است.**

ابوالحسن فیروزآبادی که تا سال ۱۴۰۱ در مسند دبیری شوراییعالی فضای مجازی تکیه زده بود، درباره پیش‌بینی خود از فضای شوراییعالی فضای مجازی برای رفع فیلترینگ بیان کرد: «باید این‌طور بگوییم که یا به نفع اکثریت مردم تمام می‌شود، یا نمی‌شود. اگر فیلترینگ برداشته شود، به نفع اکثریت مردم خواهد بود.»

دبیر پیشین شوراییعالی فضای مجازی تاکید کرد: «برای حل مسئله فیلترینگ باید یک تفاهم ملی داشته باشیم، بدون تفاهم ملی به دلیل اشکال قانونی، اگر دولت سایتی را هم باز کند، با اولین ناآرامی اجتماعی به مشکل برخورد و بسته خواهد شد.»

مشروح گفت‌وگوی ابوالحسن فیروزآبادی، دبیر پیشین شوراییعالی فضای مجازی با خبرنگاران را بخوانید؛

خبرآنلاین را بخوانید؛

اجتماعی فیلتر شدند، شرط بر این بوده است که این سایت‌ها در کشور ما دفتر نمایندگی داشته باشند. اما به دلیل اینکه عمده این پیام‌رسان‌ها آمریکایی هستند؛ اگر این شرکت‌ها مایل باشند نمایندگی یا دفتری در کشور ما داشته باشند؛ با مشکلات مواجه هستند. معمولا این شرکت‌ها یا پیام‌رسان‌هایی که در کشورها نمایندگی یا دفتر دارند، به لحاظ اقتصادی در آن کشورها فعالیت دارند و منتفع اقتصادی هستند. با توجه به این مسئله این شرکت‌ها در کشور ما به دلیل تحریم‌ها امکان فعالیت ندارند. به نظر می‌آید همانطور که در تحریم‌ها در برخی تصمیم‌گیرهایی را انجام می‌دهیم که به دلیل تحریم‌ها از لحاظ اقتصادی و یا سیاسی بهتر است، در این حوزه هم اگر اشکالی وجود دارد با اغماض برخورد کرده و در مواقعی که نیاز است، از سلاح فیلترینگ استفاده شود.

**یک سوالی که مطرح است، این است که متولی فیلترینگ کیست و …**
صراحت قانونی درباره این که متولی فیلترینگ کیست، وجود ندارد. هم قاضی، هم کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه، هم شوراییعالی فضای مجازی، هم مجلس و شورای عالی امنیت ملی می‌توانند فیلتر کنند و برای بسستن و فیلتر کردن مرجع مشخصی نداریم.

**این ماجرا چقدر می‌تواند دست دولت را ببندند؟**

خیلی می‌تواند دست دولت را ببندند. من معتقد هستم مثل حل مسئله فیلترینگ باید یک تفاهم ملی داشته باشیم، بدون تفاهم ملی به دلیل اشکال قانونی، اگر دولت سایتی را هم باز کند، با اولین ناآرامی اجتماعی باز این سایت‌ها به مشکل برخوردیده و بسته خواهد شد.

**برح صیانت جدیدی که در مجلس کلید صیارت کرده، را چطور می‌بینید و آیا می‌تواند یک مانعی ایجاد کند؟**

حقیقتا از طرح صیانت جدید اطلاع ندارم، اگر طرح صیانت باشد در جهت تقویت فیلترینگ است. لغت صیانت در ذهن انسان فیلترینگ را مبادرت می‌کند.

**آقای فیروزآبادی؛ در زمان مجلس یازدهم هم طرح صیانت به شوراییعالی فضای مجازی ارجاع شد و حتی شنیده‌هایی وجود داشت که مواردی از این طرح اجرا هم شد. شما آن زمان عضو شوراییعالی مجازی بودید، این اتفاق رخ داد؟**

واقعیت این است که فقط یکی از بخش‌های آن طرح مربوط به تنظیم‌گری شوراییعالی فضای مجازی واگذار شد. اما سایر بخش‌های آن طرح مثل جرمانگاری یا نظارت بر دیتای اصلی کشور و…مسکوت ماند. یعنی ارجاع نشد و بلاتکلیف رها شد.

#### در نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد

## از زمان صدور حکم پرونده فساد در فوتبال تا محکومیت ۳ سارق مسلح به اعدام



قرار داده تا پروژه اجرا شود. وی افزود: با پیگیری‌های قضایی اتفاق‌های خوبی رخ داده و آب، برق و گاز این پروژه وصل شده است. بحث ادامه پروژه به تعاونی واگذار شد و دادسرا هم روی آن نظارت می‌کند. در حال حاضر متهم این پرونده به اتهام فروش مال غیر در قیال شکایت ۵۴۰ نفر از اعضای تعاونی با صدور قرار تامین مناسب، آزاد است.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی از مسودت خودکشیی دانش آموزان و اینکه دخالت قوه قضائیه در این زمینه چطور می‌تواند باشد، مخصوصا در مورد قتل‌هایی که رخ داده است، گفت: موضوع قتل‌هایی که رخ داده است، مشخص شده که بیمار ما این است که خانواده‌ها مراقبت بیشتری از فرزندانشان کنند. اینکه در فضای مجازی چگونه سیر می‌کنند را رصد کنند. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره وضعیت آهو دریایی (دختر منتسب به دانشگاه علوم تحقیقات) گفت: با توجه به اینکه فرد بیمار بوده و به بیمارستان اعزام شده است و مشخص شده که بیمار هست، الان تحویل خانواده‌اش است.

برای او تشکیل نشده است. وی افزود: حرکات دانشگاه را نمی‌دانم ولی در قوه قضائیه پرونده‌ای تشکیل نشده است. تشرفات آن طی شود. اینکه خانواده‌اش درخواست داده‌اند یا خیر، اطلاع ندارم. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره پرونده‌های خشونت خانگی و اتفاقی که برای منصوره قدیری خبرنگار ایرنا رخ داد و آیا دادگاه‌های صلح می‌توانند نسبت به پرونده‌های خشونت خانگی رسیدگی داشته باشند؟ افزود: بحث خشونت خانگی مثل سایر مباحثی که مطرح کردیم پدیده‌های

که نسبت به برخی متهمان کیفرخواست

صادر و دادگاه کیفری ۲رفسنجان ارسال شده است. دادگاه اعلام کرده است که ظرف یک یا دو ماه آینده رسیدگی به پرونده به پایان می‌رسد و حکم صادر می‌شود.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا مسئولین دولت قبل و جدید و نیز نمایندگان مجلس قبل و فعلی لیست اموالشان را ارائه کرده‌اند؟ گفت: در آخرین پیگیری‌ها از دفتر اصل ۱۴۲ قانون اساسی، همه مسئولین دولت سیزدهم لیست دارایی شان اعلام شده و کار جمع آوری آن به اتمام رسیده است و بررسی و اعلام آن توسط ریاست قوه قضائیه اعلام می‌شود.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه جمشید شارمهد به مرگ طبیعی درگذشت ولی بعد از اعلام آن طبیعی درگذشت می‌رود چرا زمان اعلام اولیه فوت او مرگ طبیعی او اعلام نشد؟ گفت: این موضوع در اطلاعیه‌ای که مرکز رسانه قوه قضائیه صادر کرد بر مبنای جمع بندی نظراتی بود که امر غیرواقعی دیده نمی‌شود. مساله این بود که در محض اینکه این ترورiest فوت کرد، جزئیات فوتش از طریق مراجع قانونی و وزارت خارجه به اطلاع آلمان رسید که او به مرگ طبیعی فوت کرده است؛ لذا آلمان از مرگ طبیعی این محکوم مطلع بود.

جهانگیر در پاسخ به سوالی در خصوص اظهارات عباس پالیزارد، گفت: در این خصوص با توجه به شکایت شخص حقیقی، پرونده‌ای در دادسرای تهران تشکیل و ارجاع شده است. پرونده در مرحله مقدماتی است و نتایجش به موقع اطلاع‌رسانی می‌شود. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی در مورد آخرین وضعیت یکی از پرونده‌های کثیرالشکای با بیش از ۲ هزار مالباخته به نام پروژه حکیم که متعلق به کارکنان شهرداری تهران است و بیش از ۴ سال در دادسرای قفس در حال رسیدگی است، گفت: طبق پیگیری‌ها این پروژه از ۱۵ سال پیش شروع شده و رها شده است و حدود ۳ هزار نفر از اعضای آن سرگردان شده‌اند. دادسرای تهران به موضوع ورود کرده و پرونده قضایی تشکیل شده است برای حل مشکلات مردم مکاتباتی را در دستور کار

### سیاسی ۳

ویژه
<b>پیام ظریف به یهودیان جهان</b>
<div><span></span></div>
<div>محمدجواد ظریف، معاون راهبردی رئیس‌جمهوری با انتشار ویدیویی خطاب به یهودیان جهان، صهیونیسم را ناقض ۱۰ فرمان خواند و از آنها خواست آیین ابراهیمی یهودیت را از شر تحریف و جعل و تجاوز و تبعیض نژادی و قتل عام صهیونیستی برهانند.</div>

به گزارش ایسنا، متن کامل ترجمه فارسی پیام ویدیویی محمدجواد ظریف به شرح زیر است:

سلام / شالوم.

سلام و صلح و دوستی نثار همه‌ی آزادی‌خواهان و عدالت‌طلبان جهان، از هر کیش و قوم و زبان: درود بر پیروان همه‌ی ادیان، همه‌ی ابراهیمیان، به هر آیین و باور و قوم و زبان. شالوم بر هم‌میهنان یهودی و همه‌ی پیروان حضرت موسی، در سراسر جهان. من به عنوان شهروندی از ملتی کهین با تاریخی سرشار از کثرت‌پذیری و انسان‌دوستی با شما یهودیان جهان سخن می‌گویم. ملت من بیش از دو هزار سال، نماد هم‌زیستی احترام‌آمیز میان مؤمنان ادیان گوناگون و حامیان فرهنگ‌های متنوع و حامیان ارزش‌ها و آرمان‌های متکثر بشری، از اقوام و نژادهای مختلف و زبان‌ها و گویش‌های پرشمار بوده است. حمایت از ستمدیدگان و آوارگان و پناهنجویان و گریختگان از قتل عام، صفت تاریخی این ملت بزرگ و پرافتخار بوده است، چه این مظلومان، یهودیان زیر ستم بابلیان حدود ۲۶۰۰ سال پیش بوده باشند، چه یهودیان رانده‌شده از خانه و کاشانه که در خلال دومین جنگ جهان‌گیر در گریز از نازیسم و فاشیسم آواره شده بودند، چه افغانستائیان مهاجر و پناهنده از شر اشغال‌گران خارجی، و چه فلسطینیان و لبنانیان و سورینان فراری از تجاوز و آپارتاید. ما ایرانیان در سراسر تاریخ به دنبال صلح بوده‌ایم ولی در پاسداری از وطن کوهنایی نکرده‌ایم، متجاوزان و اشغالگران را درون فرهنگ خود هضم و جذب کرده‌ایم، و هرگز از حمایت ستمدیدگان باز ننشسته‌ایم. حدود یک دهه پیش، من افتخار داشتم تا در دستاورد بی‌بدیل دیپلماسی چندجانبه برای پایان دادن به بحرانی ساختگی درباره‌ی برنامه‌ی صلح‌آمیز هسته‌ای ایران سهمی باشم. ولی نتایجهاو خود در جعل این بحران ساختگی نقش نداشت، «مأموریت تاریخی» خود را جلویگری از این توافق هسته‌ای و بر هم زدن آن تعریف کرد: توافقی که می‌توانست تضمین کند آن گرگی که این چوپان دروغگو کدام فریاد می‌زد آمده است، هرگز نمی‌اید. آن توافق می‌توانست منبایی برای دوره‌ی نوینی از صلح و آرامش و همکاری منطقه‌ای و رهایی منطقه از تهدید و تقابل و تنش‌های فزاینده باشد. ولی دیری نپایید که کوشش‌های شیطانی نتایجهاو و شرکای صهیونیست و تندرو او نتیجه داد و این فرصت تاریخی از دولت‌ها و مردم منطقه سلب شد؛ ایشان بودند که در جانب نادرست تاریخ ایستادند. اکنون نتایجهاو و رژیم او، در کنار حامیان غربی‌اش، بار دیگر در جانب نادرست تاریخ ایستاده‌اند و ماشین آدم‌کشی و ویرانی را در منطقه راه انداخته‌اند، و در این هجوم نسل‌کشی، با کشتار و جنایت علیه بشریت، خون پنجاه‌هزار شهروند عادی ازجمله ده‌هزار کودک را ریخته‌اند. ولی مقاومت دربرابر اشغال یا قتل کودکان و حتی رهبران مقاومت نمی‌میرد. اطمینان دارم که از نظر همه انسان‌ها با مذهب و تبار و هوی و رزمی تروریستی که کارنامه‌های جز منگمه‌ای از تبعیض نژادی، نسل‌کشی، صعب و غارت و خشونت سازمان‌یافته ندارد، نمی‌تواند نمایندگی آیین آسمانی و ابراهیمی هبود، که نزد همه‌ی ما محترم است، باشد. بلکه، این رژیم و اعمالش تجسم تاریکی‌های نازیسم و فاشیسم است.

دوستان گرامی، خواهران و برادران، صهیونیسم مهاجم چیزی نیست جز حرکتی سکولار و تجاوزگر که با فریبکاری از یهودیت برای بسط نقشه‌ی استعمارگرانه و نژادپرستانه‌اش، سوءاستفاده می‌کند. این رژیم از یاد و نام و خون و جان قربانیان هولوکاست در جنگ جهانی دوم، سوء استفاده می‌کند، در صورتی که صهیونیسم چیزی جز نژادپرستی، ملت‌گرایی جنون‌آمیز، تبعیض نژادی، و نفرت‌پرانی علیه دیگر ملت‌ها و ادیان نیست. صهیونیست‌ها به‌دروغ خود را نماینده و پناهگاه یهودیان جهان وانمود می‌کنند، در حالی که در عمل، بزرگترین دشمن اعتبار و امنیت آنان هستند. این رژیم نه‌تنها حامل و عامل ده فرمان حضرت موسی علیه‌السلام نیست، بلکه تک‌تک آن ده فرمان رحمانی را نقض کرده است: معبود یکتای این رژیم قدرت است، نه خداوند. این رژیم یهودیان و غیریهودیان را در پیشگاه صهیونیسم به قربانگاه می‌برد. این رژیم نام خدای خالق را بیهوده بر زبان می‌آورد تا نسل‌کشی را توجیه کند. این رژیم ابرو و افتخار همه‌ی یهودیان در طول تاریخ را بر باد می‌دهد. این رژیم با برپایی کمپ‌های تجاوز به گروهان‌های فلسطینی پرده‌ی حرمت ایشان را می‌درد. شغل مقاومت این رژیم درزیدن سرزمین و خانواده‌کاشانه مردم است. این رژیم از اشناعه‌ی شهادت دروغ، صنعتی جهانی ساخته است. این رژیم دیگران را جانوران انسان‌نما می‌شمارد و خانه و کاشانه و روستاها و سراسر کشورشان را غصب می‌کند. و این فحرتست ادامه دارد. هم‌وطنان یهودی من، یهودیان سراسر گیتی، شما فقط از مشاهدی جنایتی که صهیونیست‌ها علیه دیگران مرتکب شده‌اند، به وحشت نینفاده‌اید، بلکه شما خودتان هم قربانیان تجاوز صهیونیستی به هویت و باورهایتان هستید. چنان که تا کنون در پایتخت‌های کشورهای غربی همراهی خود را با قربانیان مظلوم صهیونیسم در فلسطین و دیگر نقاط جهان ابراز کرده‌اید، بر این ایستادگی، استوار بمانید. به حمایت خود از کسانی که در خط مقدم این مقاومت، از شرف انسانی پاسداری می‌کنند، ادامه دهید. آیین ابراهیمی یهودیت را از شر تحریف و جعل و تجاوز و تبعیض نژادی و قتل عام صهیونیستی برهانید. ملت ایران را در این مقاومت شرافتمندانه و عدالت‌خواهانه همراه و پشتیبان خود بدانید.»

عدلیه
<span></span>
<b>رئیس قوه قضائیه تشریح کرد ۳ نظر درباره محدودیت‌های ایجاد شده در فضای مجازی</b>

رئیس قوه قضائیه گفت: سلسله محدودیت‌هایی در قبال فضای مجازی و برخی سکوهای این فضا به واسطه وقایع پاییز ۱۴۰۱ و با تصمیمات کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه و در موارد نادری نیز بواسطه آرای قضایی، ایجاد شده است و در خصوص این محدودیت‌ها، سه نظر وجود دارد.

به گزارش ایلنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در ادامه نشست‌های تخصصی خود در قالب رسیدگی ویژه به امور قضایی و حقوقی استان تهران و اقشار مختلف ساکن این استان، با اساتید و نخبگان علمی تهرانی دیدار کرد. محسنی اژه‌ای تصریح کرد: ما در موضوعات کامتیی، بعضاً با مقوله‌هایی مواجه می‌شویم که دوسوسه و یا چند سویه هستند و اینها مراعات همه جوانب آنها ضروری است. کیف‌المثل، حفظ حریم خصوصی افراد جامعه امری واجب است؛ از آن سو، کیف‌توطئه‌ها، نفوذها، جرائم تعیین سازمان‌یافته امنیتی و غیرامنیتی نیز ضروری است؛ در اینجا، گاه لازم می‌شود که دستگاه اطلاعاتی و امنیتی با مجوز قضایی به حوزه‌هایی ورود کند که در حالت عادی، وارد آنها نمی‌شود. محسنی اژه‌ای تصریح کرد: شناسایی، جذب و نگهداری نخبگان، سلسله‌ اصول و قواعدی مهم در حوزه خننه‌پرویی است؛ ما در دستگاه قضایی با تدابیر و تمهیداتی که اتخاذ کرده‌ایم ، به هر سه حوزه‌ی مزبور التفات داشته‌ایم. رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به مقولات مرتبط با فضای مجازی گفت: سلسله محدودیت‌هایی در قبال فضای مجازی و برخی سکوهای این فضا به واسطه وقایع پاییز ۱۴۰۱ و با تصمیمات کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه و در موارد نادری نیز بواسطه آرای قضایی، ایجاد شده است. در خصوص این محدودیت‌ها، سه نظر وجود دارد: یک نظر، ناظر بر آن است که این محدودیت‌ها به‌طور کامل رفع شوند؛ در این زمینه باید این سؤال را مطرح کرد که آیا سایر کشورها حاکمیتی خود را در قبال فضای مجازی، محدود می‌کنند؟ اما نظر دیگر، بر این قائم است که محدودیت‌ها، بیشتر شود و صرفا بر بستر و ظرفیت شبکه‌های بومی حرکت کنیم؛ و نهایتاً نظر سوم، ناظر بر روش بینابینی است و قائل به این است که آن دسته از سکوهایی که حائز منافع بیشتر و مضار کمتر است، رفع محدودیت شوند و هم‌زمان، سکوهای داخلی ارتقا و توسعه یابند و زیرساخت‌های این حوزه تکمیل شوند.